[bookmark: _GoBack]ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2022 г.   № 4-103
с. Воробейня

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Воробейнского сельского поселения

            В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 30.09. 2022г.  № 4-100 «Об индексации заработной платы» Воробейнский сельский Совет народных депутатов

            РЕШИЛ:

	1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Воробейнского сельского поселения, утвержденное решением Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 06.08.2019 г. № 3-225 «Об оплате труда муниципальных служащих Воробейнского сельского поселения» (в редакции решений от 25.09.2019 № 4-23, от 23.10.2020 № 4-54) следующее изменение:
в пункте 2.2 раздела 2 «Оплата труда муниципальных служащих» цифру «4743» заменить цифрой «4933».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

             Глава Воробейнского
             сельского поселения                                                                    В.В.Дожидаев